
EkoRTN	

The RTN original tissue preparations

	

Společnost EkoRTN s.r.o. je zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 305462/MSPH	
IČ: 07229821 | DIČ: CZ07229821 | Ocelářská 1065/13, 190 00, Praha 9 – Libeň	
  

+420 723 940 666 | lab@ekortn.com | www.ekortn.com 

MEMBER	OC:____________________	
“registrace zakázkové výroby” - Re7sin 

v.1.0-230914	

					

http://www.ekortn.com/


EkoRTN	

The RTN original tissue preparations

OBSAH	

HISTORIE	VERZÍ	
	 1.0-230914	 Výchozí	verze	
	 	

1. Podmínky	 	.........................................................................................................................................3

2. Základní	informace	o	objednávce	přidělené	organizátorem	studie	.................................................3

Společnost EkoRTN s.r.o. je zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 305462/MSPH	
IČ: 07229821 | DIČ: CZ07229821 | Ocelářská 1065/13, 190 00, Praha 9 – Libeň	
  

+420 723 940 666 | lab@ekortn.com | www.ekortn.com 

http://www.ekortn.com/


EkoRTN	

The RTN original tissue preparations

1. PODMÍNKY	
Věříme	v	revoluci	v	oblasJ	vývoje	a	využiL	přírodních	doplňků	stravy	a	chceme	vytvořit	komunitu	akJvně	se	
podílející	na	vývoji	našich	produktů	s	přístupem	k	nejnovějším	výzkumným	výsledkům.	Společně	s	EkoRTN,	
renomovaným	výrobcem	přírodních	doplňků,	plánujeme	ambiciózní	projekt	založený	na	transparentnosJ	a	
otevřenosJ.	Naše	plaXorma	využívá	moderní	technologie	umělé	inteligence	pro	analýzu	dat	a	je	určena	pro	
individuální	členy,	partnery	a	odborníky	pro	distribuci	a	správné	využiL	našich	produktů.	

Účast	v	našem	projektu	umožňuje	členům	přispět	k	pokroku	v	oblasJ	přírodních	doplňků	stravy	a	mít	tak	
přímý	vliv	na	vývoj	a	výzkum.	Je	důležité	zdůraznit,	že	objednávka	je	podmíněna	ověřením	znalosL	člena	o	
výrobě	a	historii	preparátu.		

Před	provedením	objednávky	je	nezbytné,	aby	člen	podepsal	informovaný	souhlas,	který	potvrzuje	jeho	plné	
porozumění	a	akceptaci	rizik	spojených	s	využiLm	preparátu,	zejména	pokud	je	používán	mimo	dohled	
specialisty.	Objednávka	je	realizována	na	vlastní	náklady	a	na	základě	vlastní	vůle	člena	s	plným	vědomím	
všech	potenciálních	rizik	plynoucích	s	užiLm	preparátů.	

Organizátorem	studie	je	společnosJ	RTN	TherapeuJcs,	které	zajišťuje	individuální	výrobu	a	distribuci	výrobků,	
podle	požadavků	AkJvních	členů	studie	„DemokraJzace	vývoje	a	využiL	přírodních	doplňků	stravy“	v	souladu	
s	know-how	výzkumného	programu	RTN,	„approved	by	Eko“,	organizace	EkoRTN	s.r.o.,	zabývající	se	
výzkumem	a	vývojem	přírodních	preparátů.	

2. ZÁKLADNÍ	INFORMACE	O	OBJEDNÁVCE	PŘIDĚLENÉ	ORGANIZÁTOREM	STUDIE	
	 PC:	 (GTIN01)	08594219110039	
	 LN:	 (10)	0330710231	
	 PD:	 (13)	071023	
	 EXP:	 (17)	071024	
	 SN:	 (21)	08081961071023	
	 CV:	 (22)	RTN33/0501/30	
	 CRT:	 (7230)	2023/2425/DS	

											 																		 	

Human-readable	AI	syntax	
(01)08594219110039(13)071023(17)071024(10)0330710231(21)08081961071023(22)RTN33/0501/30(7230)
2023/2425/DS	

Pure	AI	syntax	
01085942191100391307102317071024100330710231210808196107102322RTN33/0501/3072302023/2425
/DS	

GS1	Digital	Link	URI	
hrps://id.gs1.org/01/08594219110039/22/
RTN33%252F0501%252F30/10/0330710231/21/08081961071023?
13=071023&17=071024&7230=2023%252F2425%252FDS			
Společnost EkoRTN s.r.o. je zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 305462/MSPH	
IČ: 07229821 | DIČ: CZ07229821 | Ocelářská 1065/13, 190 00, Praha 9 – Libeň	
  

+420 723 940 666 | lab@ekortn.com | www.ekortn.com 

https://id.gs1.org/01/08594219110039/22/RTN33%252F0501%252F30/10/0330710231/21/08081961071023?13=071023&17=071024&7230=2023%252F2425%252FDS
https://id.gs1.org/01/08594219110039/22/RTN33%252F0501%252F30/10/0330710231/21/08081961071023?13=071023&17=071024&7230=2023%252F2425%252FDS
https://id.gs1.org/01/08594219110039/22/RTN33%252F0501%252F30/10/0330710231/21/08081961071023?13=071023&17=071024&7230=2023%252F2425%252FDS
http://www.ekortn.com/

	Podmínky
	Základní informace o objednávce přidělené organizátorem studie

